Nazev soutéze:
O pohar SSK Plzen - Slovany

Druh soutéze: 5
Souté? jednotlivell a tfi¢lennych druZstev zafazend v Kalendati akci €SS do
2. kategorie. V ramci soutéze bude vyhodnocen Krajsky prebor Plzenského KS
v discipliné VzPu 30 vleze.

Datum konani:
11.1. 2025

Misto konani:

Halova vzduchovkové stielnice ASO DUKLA Plzeri - Lobzy.
Poradatel;

SSK C - 0015 Plzen - Slovany ve spolupraci s SSK DUKLA Plzen
Organizacni vybor:

Reditel soutéze: Jan FIDLER

Tajemnik: Franti$ek POLACEK

Hospodar: Rastislav FABOK
Rozhodci: .

HR: Miroslav KYCEK - A 0278

PHK: Ing. Jaroslav CEKAN - A 0106

HK: Frantisek KOCOUREK - A 0309

RPC: Nikica KASIPOVIC - A 1400, Jifi MEDLA - A 1574
Discipliny:

VzPu 30 vleze (do 14 let véku)
VzPu 40 (do 16 let véku)
V jedné discipliné smi zavodnici startovat pouze v jedné kategorii.

Startovné:
200,- K¢
Kategorie:
1. Chlapci a dévcata do 12 let
2. Chlapci a dévcata do 14 let 5. Druzstva do 14 let
3. Chlapci a dévcata do 16 let 6. Druzstva do 16 let
DruZstva mohou byt sloZena z élent jednoho SSK.

Zbrané a stielivo:
Vlastni, dle PSS CSS.

Piejimka zbrani:
Namatkoveé na strelisti.

Podminky Gcasti:
SoutéZe se mohou z(Castnit sportovci, ktefi v roce 2025 nepiekroci 16 let veéku (r.n.
2009 a mladsi). SoutéZici je povinen prokazat se prikazem €SS, AVZO nebo jiné
organizace zabyvajici se sportovni stfelbou.

Casovy rozvrh VzPu 30 vleze:
Prezentace 8.30 - 11.30

4., Druzstva do 12 let

1. sména - 10.00 nastup na stanovisté 10.10 priprava a nastrel 10.20 zavod
2. sména - 11.00 nastup na stanovisté 11.10 pfiprava a nastrel 11.20 zavod
3. sména - 12.00 nastup na stanovisté 12.10 priprava a nastrel 12.20 zavod
4. sména - 13.00 nastup na stanovisté 13.10 priprava a nastrel 13.20 zavod

Casovy rozvrh VzPu 40:
Prezentace 8.30 - 11.30

1. sména - 10.00 nastup na stanovisté 10.10 priprava a nastrel 10.25 zavod

2. sména - 11.25 nastup na stanovisté 11.35 priprava a nastrel 11.50 zavod

3. sména - 12.50 nastup na stanovisté 13.00 priprava a nastrel 13.15 zavod
Upozornéni:

Casovy rozvrh miize byt operativné zménén podle poctu Gcastniky.
Hodnoceni: 5
Disciplina VzPu 30L se hodnoti dle Pravidel sportovni stfelby Ceského stieleckého
svazu platnych od 1. 11. 2017, disciplina VzPu 40 se hodnoti dle Pravidel sportovni
strelby ISSF platnych od 1. 1. 2017 vletné& véech naslednych zmén a doplfiky.
Vyhlaseni vysledkii:
Vyhlaseni vysledkl a piredani pohart a diplom se uskute¢ni do 60 minut po ukonceni
posledni smény.

Protesty:
Protesty a odvolani budou feSeny podle Pravidel sportovni stfelby platnych pro
jednotlivé discipliny.

Technicka ustanoveni:
Obé discipliny se stfili na elektronické tercové zarizeni SIUS. Strelnice je vybavena
podloZzkami pod stfelce a stolky pro trenéry.

Hospodarska ustanoveni:
Ucastnici soutéze startuji na vlastni naklady nebo na naklady vysilajiciho SSK.
Pojisténi: 5 .
Ucastnici soutéze, radni ¢lenové CSS (uhrazené prispévky CSS na pfislusny rok), jsou
razové pojisténi Pojistnou smlouvou ¢. 1310001770, uzavienou mezi pojistovnou
VZP, a.s. a Ceskym olympijskym vyborem, o.s.

Zdravotni zabezpeceni:
Pohotovostni sluzba FN Plzen.

Ceny:
Prvni tfi v kazdé kategorii a ¢lenové prvnich tfi druzstev obdrzi medaili a diplom, vitéz-
na druzstva ziskavaji do ro¢niho drzeni putovni pohar.

Prihlasky:
Vyplnénou elektronickou pfihlasku prosim odeslete nejpozdéji do ctvrtka 9. 1. 2025.
Formular prihlasky a seznam prihlaSenych soutéZicich naleznete na adrese
https://1url.cz/@prislopo2025. V pfihlasce prosim nezapomente uvést jméno,
kategorii, rok narozeni a &slo prikazu zdvodnika. Pokud v pfihldSce neuvedete
pozadovanou sménu, bude zavodnikovi pfidélena sména podle potieb poradatele.

Obcerstveni: .
Restaurace ,NA STRELNICI'

Informace:
Franti$ek POLACEK

%@ 973 341 713 (8.00 - 14.00) @&

B 775649 968 @B
slopo2025@centrum.cz

info@sskslovany
https://www.sskslovmz

tajemnik soutéze
FrantiSek POLACEK

V Plzni 16. listopadu 2024
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PROPOZICE STRELECKE SOUTEZE CESKEHO STRELECKEHO SVAZU z.s.

N1
Brand of lasselsbergergroup

PLZEN

|

NARODNI
SPORTOVNI

AGENTURA

&
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© pohar
oK Plzen - slovany

Drzitelé putovniho poharu:

1996:
1997:
1998:
1999:

2000:

2001:

2002:

2003:

2004:

2005:

2006:

2007:

2008:

2009:

2010:

VzPu 30 OML
VzPu 30 L
VzPu 40

VzPu 30 OML
VzPu 30 L
VzPu 40

VzPu 30 L (12)
VzPu 30 L
VzPu 40

VzPu 30 L (12)
VzPu 30 L
VzPu 40

VzPu 30 L (12)
VzPu 30 L
VzPu 40

VzPu 30 L (12)
VzPu 30 L
VzPu 40

VzPu 30 L (12)
VzPu 30 L
VzPu 40

VzPu 30 L (12)
VzPu 30 L
VzPu 40

VzPu 30 L (12)
VzPu 30 L
VzPu 40

VzPu 30 L (12)
VzPu 30 L
VzPu 40

VzPu 30 L (12)
VzPu 30 L
VzPu 40

VzPu 30 L (12)
VzPu 30 L
VzPu 40

Vodni stavby Plzeri - 860
SSK Horal - Louny - 861
SSK Horal - Louny - 878
SSK Horal Louny - 819
DUKLA Plzen - 883
SSK Plzen - Slovany - 995

pohar nebyl udélen (pouze 2 druzstva)

SSK PP Domazlice - 843
SSK HORAL Louny - 1039
SSK SENCO Zilov - 842
SSK HORAL Louny - 866

pohdr nebyl udélen (pouze 1 druzstvo)

SSK Manusice - 843
SSK Prezletice - 869
SSK TJ ZD Rocov - 1071
SSK Manusice - 848
SSK Kolin - 889
SSK Prezletice - 1087
SSK Manusice - 886
SSK Bizuterie Jablonec - 888
SSK Kolin - 1110
SSK Manusice - 876
SSK Manusice - 872
SSK Jablonec - 1081
SSK Pelhfimov - 874
SSK Manusice - 882
SSK Jablonec - 1117
SSK Pelhfimov - 885
SSK Manusice - 897
SSK Manusice - 1096
SSK Manusice - 827
SSK Manusice 2 - 887
SSK Manusice 1 - 1164
SSK Manusice - 874
SSK Manusice - 889
SSK Manusice A - 1136
SSK Cernovice - 869
SSK Horni Cerekev - 890
SSK DUKLA Plzeri - 1103

2011:

2012:

2013:

2014:

2015:

2016:

2017:

2018:

2019:

2020:

2022:

2023:

2024:

VzPu 30 L (12)
VzPu 30 L
VzPu 40

VzPu 30 L (12)
VzPu 30 L
VzPu 40

VzPu 30 L (12)
VzPu 30 L
VzPu 40

VzPu 30 L (12)
VzPu 30 L
VzPu 40

VzPu 30 L (12)
VzPu 30 L
VzPu 40

VzPu 30 L (12)
VzPu 30 L
VzPu 40

VzPu 30 L (12)
VzPu 30 L
VzPu 40

VzPu 30 L (12)
VzPu 30 L
VzPu 40

VzPu 30 L (12)
VzPu 30 L
VzPu 40

VzPu 30 L (12)
VzPu 30 L
VzPu 40

VzPu 30 L (12)
VzPu 30 L
VzPu 40

VzPu 30 L (12)
VzPu 30 L
VzPu 40

VzPu 30 L (12)
VzPu 30 L
VzPu 40

SSK Horni Cerekev
SSK Horni Cerekev
SSK Manusice ,A'

SSK DDM Kolin
SSK Cernovice A
SSK Manusice ,A'

SSK DDM Kolin

SSK DUKLA Plzen A

SSK Manusice ,A'

VzPu 30 v leze (krajsky piecbor)
VzPu 40

11. 1. 2025

856
886
1126

879
890
1122

871
892
1130

pohar nebyl udélen (pouze 1 druzstvo)

SSK Ruprechtice

SSK DUKLA Plzer A

SSK DDM Kolin

SSK DUKLA Plzen A
SSK DUKLA Plzen A

SSK Cernovice
SSK Prezletice
SSK DDM Kolin

SSK DUKLA Plzen
SSK Slatina Brno
SSK DDM Kolin

SSK Manusice ,B'
SSK Slatina Brno

SSK DUKLA Plzef ,A'

SSK Manusice ,A'
SSK Cernovice

SSK DUKLA Plzer A

SSK Manusice ,A'
SSK DDM Kolin ,A'
SSK LOYD A

SSK Staré Sedlo
SSK Manusice ,A'
SSK DDM Kolin

SSK OLYMP Ostrava

SSK LOYD A"

SSK Plzefi - Slovany

SSK Brnisté
SSK Cernovice

SSK DUKLA Plzen 1

893
1139

875
891
1140

885
890
1132

891
895
1189,7

917,2
943,5
1201,2

921,7
942,9
1202,5

919,3
927,9
1206,0

904,9
933,9
1179,3

927,3
937,1
1204,3
933,5

940,9
1192,0

>
N
O
[e]
f—
=
[V}
N
Q
(am
p—
X
2
[a)
O
Y2}
a
(V)
=
<
8
J
n
N
S
o
X
>
o
<
v
>
R
S
o
>
S
o
T

https://www.sskslovany.cz/



